- CHAPTER XI.** 1. Helvetii, n; 2. Haedui, l; 3. Ita se, e;
 4. Eodem, l; 5. Item, l; 6. Quibus rebus, l.
- CHAPTER XII.** 1. Flumen, n; 2. Id, l; 3. ubi per exploratores, u;
 4. Eos, l; 5. reliqui, l; 6. Is pagus, l; 7. Hic
 pagus, l; 8. Ita, l; 9. Quia in re, l.
- CHAPTER XIII.** 1. Hoc proelio, l; 2. Helvetii, l; 3. cuius, l;
 4. Is, l; 5. Si pacem, n; 6. sin bello, o;
 7. Quod, u; 8. se, l; 9. Quare, l.
- CHAPTER XIV.** 1. His, l; 2. Eo sibi, u; 3. qui, l; 4. sed eo, l;
 5. Quod si veteris contumeliae, l; 6. Quod, u;
 6. Consuesce, u; 7. cum ea ita, l; 8. Divico, n;
 9. Ita, e; 10. Hoc responso, l.
- CHAPTER XV.** 1. Postero die, l; 2. Idem, l; 3. Qui, l; 4. et
 pauci, n; 5. Quo proelio, l; 6. Caesar, n;
 7. Ita, l.
- CHAPTER XVI.** 1. Interim, l; 2. nam propter frigora, u; 3. eo
 autem frumento, n; 4. Diem, u; 5. conferri, u;
 6. ubi se, n; 7. praesertim, e.
- CHAPTER XVII.** 1. Tum demum, l; 2. Esse, u; 3. Hos, l;
 4. Praestare, u; 5. neque dubitare, u; 6. ab
 isdem, l; 7. Hos, l; 8. Quin etiam, u.
- CHAPTER XVIII.** 1. Caesar, n; 2. sed, quod pluribus, e; 3. Quaerit,
 u; 4. Dicit, u; 5. Eadem, l; 6. reperit, u;
 7. Ipsum, e; 8. complures annos, u; 9. His rebus, l;
 10. magnum numerum, u; 11. neque solum domi, e;
 12. Favere, u; 13. Si quid, n; 14. imperio, o;
 15. Reperiebat, u; 16. eorum, l.
- CHAPTER XIX.** 1. Quibus rebus, l; 2. His omnibus rebus, l.
 3. nam ne eius, l; 4. Itaque, l; 5. simul, l;
 6. Petit, u.
- CHAPTER XX.** 1. Diviciacus, n; 2. Scire, u; 3. quibus, l;
 4. Sese tamen, l; 5. Quod si quid, n; 6. qua
 ex re, l; 7. Haec, l; 8. consolatus, l;
 9. tanti eius, e; 10. Dumorigem, n; 11. Quae, n;
 12. quae, n; 13. monet, u; 14. praeterita, u;
 15. Dumorigi, n.

- CHAPTER XXI. 1. Eodem die, 1; 2. Renuntiatum est, 1; 3. De
tertia vigilia, u; 4. Ipse, n; 5. Considius, n.
- CHAPTER XXII. 1. Prima luce, u; 2. id, 1; 3. Caesar, 1;
4. Labienus, n; 5. multo denique die, u; 6. Eo
die, 1.
- CHAPTER XXIII. 1. Postridie, 1; 2. itaque, 1; 3. Ea res, 1;
4. Helvetii, n.
- CHAPTER XXIV. 1. Postquam id, 1; 2. Ipse, e; 3. in summo
iugo, 1; 4. Helvetii, n; 5. ipsi, 1.
- CHAPTER XXV. 1. Caesar, n; 2. Milites, n; 3. Ea, 1; 4. Gallis, n;
5. Tandem, 1; 6. capto monte, u; 7. Romani, n;
8. prima et secunda, n; 9. tertia, p.
- CHAPTER XXVI. 1. Ita, 1; 2. Diutius, 1; 3. nam hoc toto
proelio, 1; 4. Ad multam noctem, 1; 5. Diu cum
esset pugnatum, u; 6. Ibi, 1; 7. Ex eo proelio, 1;
8. nullam partem, 1; 9. Caesar, n; 10. qui, 1;
11. Ipse, 1.
- CHAPTER XXVII. 1. Helvetii, n; 2. Qui, 1; 3. Eo, 1; 4. Dum ea, 1.
- CHAPTER XXVIII. 1. Quod, 1; 2. reductos, 1; 3. reliquos, n;
4. Helvetios, n; 5. ipsos, 1; 6. Id, 1; 7. Boios, n.
- CHAPTER XXIX. 1. In castris, u; 2. Summa, n; 3. Summa, n;
4. Eorum, 1.
- CHAPTER XX. 1. Bello, 1; 2. Intellegere, u; 3. Petierunt, u;
4. Sese, 1; 5. Ea re, 1.
- CHAPTER XXXI. 1. Eo concilio, 1; 2. Ea re, 1; 3. non minus, e;
4. Locutus est, u; 5. Galliae, n; 6. harum, 1;
7. Hi, 1; 8. Horum, 1; 9. Posteaquam, 1;
10. nunc, 1; 11. cum his, 1; 12. magnam
calamitatem, u; 13. Quibus proeliis, 1; 14.
unum se, e; 15. ob eam rem, 1; 16. sed peius, u;
17. Futurum esse, u; 18. neque enim conferendum
esse, e; 19. Arioivistum, n; 20. Hominem, 1;
21. Nisi quid, n; 22. Haec, 1; 23. Caesarem, n.
- CHAPTER XXXII. 1. Hac oratione, 1; 2. Animadvertisit, u; 3. Eius
rei, 1; 4. Nihil, e; 5. cum ab his, 1; 6. Hoc, 1.

- CHAPTER XXXIII.** 1. His rebus, 1; 2. Magnam, e; e. Hac oratione, 1;
4. Secundum ea, 1; 5. quod, 1; 6. Paulatim, u;
7. neque sibi, u; 8. quibus rebus, 1; 9. Ipse, u.
- CHAPTER XXXIV.** 1. Quam ob rem, 1; 2. velle, u; 3. Ei legationi, 1;
4. Si quid, n; 5. Si quid, c; 6. Praeterea, 1;
7. Sibi, 1.
- CHAPTER XXXV.** 1. His responsis, 1; 2. Quoniam tanto, u;
3. primum, p; 4. deinde, p; 5. neve, p; 6. Si
ita, 1; 7. si non, c.
- CHAPTER XXXVI.** 1. Ad haec, 1; 2. Ius, n; 3. item, 1; 4. Si
ipse, n; 5. Haeduos, n; 6. magnam, e; 7.
Haeduas, 1; 8. si id, 1; 9. Quod, u; 10. cum
vellet, u; 11. intellecturum, e.
- CHAPTER XXXVII.** 1. Haec, 1; 2. Haedui, 1; 3. Sese, 1;
4. Treveri, 1; 5. his, 1; 6. Quibus rebus, 1;
7. Itaque, 1.
- CHAPTER XXXVIII.** 1. Cum tridui, 1; 2. Id, 1; 3. Namque omnium
rerum, e; 4. reliquum spatium, 1; 5. Hunc, 1;
6. Huc, 1.
- CHAPTER XXXIX.** 1. Dum panois dies, u; 2. Hic, 1; 3. quorum, 1;
4. non nulli, n; 5. Hi, 1; 6. abditi, u;
7. vulgo, e; 8. Horum, 1; 9. Qui, 1; 10. non
nulli, n.
- CHAPTER XL.** 1. Haec, 1; 2. Primum, e; 3. Ariovistum, n;
4. cur hunc, 1; 5. Sibi quidem, 1; 6. Quod si
furore, u; 7. aut cur de sua virtute, e;
8. Factum eius hostis, u; 9. Factum, u;
10. Ex quo, 1; 11. Denique, 1; 12. Si quos, n;
13. Cui rationi, 1; 14. Qui, n; 15. Haec, n;
16. frumentum, n; 17. de itinere, n; 18. Quod
non fore, u; 19. scire, u; 20. suam innocentiam, e;
21. Itaque, 1; 22. Quod si praeterea, u;
23. Huic legioni, 1.
- CHAPTER XLI.** 1. Hac oratione, 1; 2. Deinde, 1; 3. Se, 1;
4. Eorum, 1; 5. Septimo die, u.
- CHAPTER XLII.** 1. Cognito, u; 2. Quod, n; 3. non respuit, u;
4. Dies, n; 5. Interim, 1; 6. vereri, u;
7. uterque, n; 8. alia ratione, c; 9. Caesar, n;
10. quod, 1; 11. pollicitum se, u.

CHAPTER XLIII.

1. Planities, n; 2. Hic locus, l; 3. Eo, l;
4. Legionem, n; 5. Item, l; 6. Ariovistus, n;
7. Ubi eo, l; 8. quam rem, l; 9. illum, e;
10. Docebat, u; 11. Populi, n; 12. quod, n;
13. Postulavit, u; 14. ne aut Haeduis, n;
15. si nullam partem, n.

CHAPTER XLIV.

1. Ariovistus, n; 2. Transisse, u; 3. non sine magna spe, e; 4. pedes, n; 5. stipendum, n;
6. non sese, e; 7. omnes Galliae civitates, n;
8. eas omnes, l; 9. Si iterum, l; 10. si pace, n;
11. amicitiam, n; 12. Si per populum Romanum, l;
13. Quod, n; 14. eius rei, l; 15. Se prius, l;
16. Numquam, u; 17. Quid, n; 18. Cur in suas possessiones, u; 19. Provinciam, n; 20. ut ipsi, l; 21. Quod, n; 22. Debere, u; 23. Qui, l;
24. Quod si eum, l; 25. Quod si decessisset, n.

CHAPTER XLV.

1. Multa n; 2. neque suam, n; 3. Bello, e;
4. Quod si antiquissimum, e; 5. si iudicium, n.

CHAPTER XLVI.

1. Dum haec, l; 2. Caesar, n; 3. Nam etsi sine ullo periculo, u; 4. Posteaquam, l.

CHAPTER XLVII.

1. Biduo post, l; 2. Velle se, u; 3. uti aut iterum, e; 4. Colloquendi, l; 5. Legatum, l;
6. Commodissimum, e; 7. His, l; 8. Quos, l;
9. Quid ad se, n; 10. Conantes, l.

CHAPTER XLVIII.

1. Eodem die, l; 2. Postridie, l; 3. Ex eo die, l; 4. Ariovistus, n; 5. Genus hoc, n;
6. Equitum, n; 7. cum his, l; 8. hi, l;
9. si qui, l; 10. si quo, n.

CHAPTER XLIX.

1. Ubi eum, l; 2. Primam et secundam aciem, n;
3. Eo, l; 4. nihilo setius Caesar, u; 5. munitis castris, l.

CHAPTER L.

1. Proximo die, l; 2. ubi ne tum quidem, e;
3. Tum demum, l; 4. Acriter, u; 5. Solis occasu, l; 6. cum ex captivis, n; 7. eas, l;
8. non esse fas, u.

CHAPTER LI.

1. Postridie, l; 2. alarios, n; 3. ipse, n;
4. Tum demum, l; 5. Eo, l.

CHAPTER LII.

1. Caesar, n; 2. ipse, n; 3. ita, l; 4. Reiectis pilis, l; 5. At Germani, n; 6. Reperti sunt, u;
7. cum hostium, n; 8. Id, l.

CHAPTER LIII.

1. Ita, l; 2. Ibi, l; 3. In his, l;
4. reliquos, l; 5. Duæ, u; 6. utraque, l;
7. Fuerunt, u; 8. harum, l; 9. C. Valerius
Procillus, n; 10. Quæ quidem res, l;
11. Is, l; 12. sortium, l; 13. Item, l.

CHAPTER LIV.

1. Hoc proelio, l; 2. quos, l; 3. Caesar, n;
4. hibernis, l; 5. ipse, n.

B. Table based on Sallust's "Bellum Catilinae".

Total no. sentences	501	%
Linking Type	241	.48
New Topic Type	158	.31
Contrast Type	10	.02-
Parallel Type	0	.00
Emphatic Type	27	.05
Substantive Sum first	9	.02-
Expression of Time or Place first	6	.01
Total no. sentences explained	451	
Total no. sentences not explained	50	.10-

EXAMPLESSALLUST

CHAPTER I.

1. Omnes homines, n; 2. Sed nostra omnis
vis, c; 3. animi, l; 4. alterum, l; 5. Quo, l;
6. Nam divitiarum, n; 7. Sed diu, u; 8. Nam et
prius quam, l; 9. Ita, l.

CHAPTER II.

1. Igitur, l; 2. etiam tum vita, e; 3. Postea, n;
4. Quod si regum, l; 5. Nam imperium, l;
6. Verum ubi pro labore, n; 7. Ita, l; 8. Quae, n;
9. Sed multi mortales, n; 10. quibus, l;
11. Eorum, l; 12. Verum enim vero is, n; 13. Sed
in magna copia, n.

CHAPTER III.

1. Pulchrum est, n; 2. vel pace, n; 3. et qui, l;
4. Ac mihi, n; 5. primum, l; 6. dehinc, l;
7. ubi de magna virtute, n; 8. Sed ego, n;
9. Nam pro pudore, n; 10. Quae, l; 11. ac me, l.

CHAPTER IV.

1. Igitur, l; 2. sed a quo incepto, l; 3. eo
magis, n; 4. Igitur, l; 5. nam id facinus, l;
6. De cuius hominis moribus.

CHAPTER V.

1. L. Catilina, l; 2. Huic, l; 3. Corpus, n;
4. Animus, n; 5. alieni, n; 6. satis eloquentiae, e;
7. vastus animus, u; 8. Hunc, l; 9. Agitabatur, u;
10. Incitabant, u; 11. Res ipsa, n.